
0202 515 62 515
(Ortstarif)

www.zuginfo.nrw
zuginfo.nrw ist ein Serviceangebot für Kunden
im Regionalverkehr in Nordrhein-Westfalen.

R
B

 5
2 

– 
In

fo
rm

at
io

ns
pl

ak
at

 F
P

LO
 3

43
72

 · 
V

er
si

on
 0

1

RB 52

Hagen H
bf

Dahl
Dahle

rb
rü

ck

Hagen-O
berh

agen

Rum
m

enohl

Schalk
sm

ühle

Lüdenscheid
-B

rü
gge

Lüdenscheid

Dort
m

und H
bf

SEV RB 52

betroffene Linie

Ausfall auf der Linie

Ersatzverkehr mit Bussen (SEV)

vom 28./29.06.25 bis 30.06./01.07.25
jeweils in den Nächten von 21:30 Uhr bis 04:00 Uhr

Finden Sie Ihren
Ersatzverkehr 

und Ihre Reise- 
alternativen:

Baustellenbedingte Einschränkung:

RB 52 
Dortmund Hbf    Lüdenscheid

Streckensperrung zwischen:
Hagen Hbf und Lüdenscheid



Bus RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52

28.06. 28.06. Gültigkeit 28.06. 28.06.

Gütligkeit 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.

30.06. 30.06. 29.06. 29.06. 30.06. 30.06. 28.06. 29.06.

Bahnhof Bahnhof

Hagen Hbf 22:21 23:21 00:21 02:21 Lüdenscheid 21:23 22:23 23:23 01:11

Hagen-Oberhagen 22:33 23:33 00:33 02:33 Brügge (Westf) 21:37 22:37 23:37 01:25

Dahl 22:47 23:47 00:47 02:47 Brügge (Westf) 21:37 22:37 23:37 01:25

Rummenohl 23:00 00:00 01:00 03:00 Schalksmühle 21:49 22:49 23:49 01:37

Rummenohl 23:00 00:00 01:00 03:00 (x) Dahlerbrück 21:56 22:56 23:56 01:44

(x) Dahlerbrück 23:07 00:07 01:07 03:07 Rummenohl 22:03 23:03 00:03 01:51

Schalksmühle 23:14 00:14 01:14 03:14 Rummenohl 22:03 23:03 00:03 01:51

Brügge (Westf) 23:26 00:26 01:26 03:26 Dahl 22:16 23:16 00:16 02:04

Brügge (Westf) 23:26 00:26 01:26 03:26 Hagen-Oberhagen 22:30 23:30 00:30 02:18

Lüdenscheid 23:40 00:40 01:40 03:40 Hagen Hbf 22:42 23:42 00:42 02:30


